
 Prot. 443 del 16 marzo 2017 
 
 Class. II/12 disp. 71/2017 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49766(2)921 F (+39) 06 4976(2)097 

www.economia.uniroma1.it 

1 
 

 
IL PRESIDE 

 
 
Vista    la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza; 
Visto   il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Viste   le “Modalità di Elezione dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà” 

deliberate dall’Assemblea e dalla Giunta di Facoltà in data 15.05.2014; 
Preso atto  che il giorno 16 marzo 2017 si sono svolte le elezioni suppletive della 

rappresentanza dei professori associati nella Giunta di Facoltà; 
Preso atto  del verbale dell’Ufficio Elettorale di Facoltà del 16 marzo 2017 con il 

quale sono state accertati e proclamati i risultati elettorali; 
 

 

DISPONE 

 
 

 
la nomina dei seguenti rappresentanti dei professori associati eletti nella Giunta di 
Facoltà: 
 
 
 
1. Roberta Gemmiti 
2. Flaviano Moscarini 
3. Pasqualina Porretta 
4. Antonio Renzi 
 

    
 
 
 
           Il Preside 
     f.to Giuseppe CICCARONE 

 
 


	DISPONE

